
TECHNICKÝ LIST 
 

 

Poznámka: Tento technický list nahrazuje všechny předchozí verze. Informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich testů a zkušeností a jsou uvedeny 
v dobré víře. Protože různorodost materiálů, podkladů, počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. 
Z těchto důvodů nemůžeme obecně přijmout odpovědnost za dosažené výsledky.  
 
INVA Building Materials s.r.o., Bečovská 1027/20, 104 00, Praha-Uhříněves, Tel.: 558 436 174, info@inva.cz                   Datum revize: 31.01.2023 

 
ČISTIČ PU PĚNY A PISTOLE 
 
Směs rozpouštědel pro účinné čištění nevytvrzené PU pěny. Efektivně odstraňuje čerstvou PU pěnu  
z různých povrchů nebo vyčistí vnitřní mechanismus aplikační pistole. Vhodný pro čištění všech typů 
nevytvrzených PU pěn. 
 
NÁVOD K POUŽITÍ: 
Čištění povrchů: Čistič PU pěny aplikujte neprodleně pomocí rozprašovače na nevytvrzenou PU pěnu 
a povrch ihned otřete papírovým ubrouskem nebo hadříkem. V případě potřeby postup opakujte. 
Upozornění: Předem vždy ověřte odolnost povrchu na účinek čističe! Čištění aplikační pistole:  
Po sejmutí prázdné dózy s PU pěnou nejprve očistěte ventilovou část pistole, našroubujte čistič a 
ihned prostříkněte (po dobu několika sekund). Regulátor mějte otevřený na maximální průtok. Nechte 
čistič 10 minut působit, následně opakovaným stiskem spouště na maximum pistoli propláchněte, 
dokud nebude vycházet pouze samotný čistič. 
 
Balení: 

• Aerosolová plechovka o obsahu 500ml, barva bezbarvá 
 
Skladovatelnost: 
18 měsíců od data výroby v neotevřeném původním obalu při teplotách +5°C až +25°C. Skladujte  
ve svislé poloze ventilem vzhůru! 
 
Technické údaje: 
Báze aerosol 

Zápach po organických ředidlech 

Měrná hmotnost kapaliny při 20°C 0,85 g/cm
3
 

Dynamická viskozita při 20°C <1 mPas 

Obsah vody <0,2 % hm. 

Destilační rozmezí +55°C až +78°C 

 
Bezpečnost: 
Dodržujte běžné zásady hygieny práce. Další informace viz. Bezpečnostní list výrobku a informace 

uvedené na etiketě výrobku. 

 

mailto:info@inva.cz

